
 

 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

V Praze 27. března 2023 

Č. j.: 2023/036041/CNB/420 

 

 

Vysvětlení č. 1 
k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 

 

„Rekonstrukce elektroinstalace v budově ČNB - Rooseveltova 20, Brno“ 
 

Zadavatel obdržel u výše uvedené poptávky dotaz dodavatele, který je uveden níže, včetně 

odpovědi zadavatele. 

 

Dotaz: 

„Dobrý den, 

Máme prosím dotaz ohledně SoD. 

Bude možné veškeré přípravné a související práce v rámci etapy II. a etapy III. provádět v 

pracovních dny od 15:00 až do 22:00? (máte uvedeno pouze do 18:00 hod). 

Děkuji.“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz: 

K dotazu zadavatel uvádí, že změnou č. 1 poptávky provede úpravu návrhu smlouvy, 

který tvoří přílohu č. 1 poptávky, tak, že umožní část přípravných a souvisejících prací 

provádět v pracovní dny do 22:00; blíže viz změněný čl. II odst. 4 písm. b), g) a h) návrhu 

smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 poptávky. 

Zadavatel se dále rozhodl s ohledem na výše uvedené odpovědi na dotazy dodavatelů 

prodloužit lhůtu pro podání nabídek do 5. dubna 2023 do 10:00 hodin. 

Lhůtu pro doručení případných dotazů dodavatelů zadavatel prodlužovat nebude, 

neboť již vypršela. 

Změna č. 1 poptávky s prodloužením shora uvedených lhůt bude uveřejněna na profilu 

zadavatele https://ezak.cnb.cz. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Adriana Králová 

ředitelka odboru obchodního 
        podepsáno elektronicky 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/

		2023-03-27T14:57:20+0200




